

PROTOKOLL

Representantskapsmøte på teams 25.juni 2020

09.00 – 09.30	Åpning, velkommen og konstituering
	Sak 01/2020 Konstituering
	<p>a) Innkallingens lovlighet: <i>Forslag til vedtak:</i> <i>Representantskapsmøtet 25.juni 2020 anses for lovlig innkalt</i> Vedtak: Innkallingen godkjent</p> <p>b) Valg av møteleder: <i>Styrets innstilling til møteledere:</i> <i>Thomas Johnsen og Else-Marie Tjeldnes</i> Vedtak: Thomas Johnsen og Else-Marie Tjeldnes ble valgt</p> <p>c) Valg av sekretær: <i>Styrets innstilling til sekretær: Lisbeth Norshus</i> Vedtak: Lisbeth Norshus ble valgt</p> <p>d) Valg av protokollkomité: <i>Det innstilles 2 representanter til å signere protokollen.</i> Vedtak: Ingrid Vengen Hansen og Lina Therese Sæterøy ble valgt</p> <p>e) Godkjenning av sakliste/tidsplan <i>Styrets innstilling:</i> <i>Sakliste/tidsplan for møtet godkjennes, med mulige justeringer under møtet.</i> Vedtak: Sakliste/tidsplan godkjennes</p> <p>f) Godkjenning av forretningsorden <i>Forslag til vedtak: Forretningsorden godkjennes.</i></p> <p>Forslag til forretningsorden: <u>Taletid</u> Møteleder kan beslutte begrensning av taletid og inndra retten til replikk dersom dette er nødvendig for å gi alle inntegnede talere ordet innen tidsrammen. Møteleder kan innvilge innleder/forslagsstillere lengre taletid.</p>

	<p>Til forretningsorden gis ordet bare en gang og høyst 1 minutt til hver sak.</p> <p><u>Replikker</u> Replikker må knytte seg til det nærmeste foregående ordinære innlegg. Det er ikke adgang til å ta replikk på replikk.</p> <p><u>Strek</u> Møteleder foreslår strek for en debatt når dette synes nødvendig for å gjennomføre debatten innen tidsrammen. Vedtak om å sette strek fattes med alminnelig flertall. Vedtak om å oppheve strek eller på andre måter fravike tidsrammen forutsetter 2/3 flertall.</p> <p><u>Forslag til vedtak</u> Alle forslag til vedtak må foreligge skriftlig på møteleders bord, senest ved avslutning av det innlegg hvor forslaget framsettes. Dersom strek settes, skal forslag innleveres umiddelbart selv om forslagstiller står på talerlisten etter strek. Det er ikke anledning til å sette fram eller trekke forslag når strek er satt for vedkommende debatt.</p> <p><u>Forslag til uttalelser</u> Frist for å fremme forslag til uttalelser settes til møtets begynnelse. Møteleder annonserer dette. Forslagene behandles under Åpen post.</p> <p><u>Voteringer</u> Voteringer skjer ordinært ved håndsopprekning. Representantskapet/årsmøtet kan med alminnelig flertall vedta at en votering skal skje skriftlig. Med alminnelig flertall menes mer enn halvparten av de avgitte stemmer. Valg skjer skriftlig dersom noen av de stemmeberettigede krever det.</p> <p>Vedtak: Forretningsorden godkjent</p>
09.30 – 10.00	Sak 02/2020 Hovedoppgjøret 2020
	<p>Innledning ved Hanne Groseth. Presentasjon av situasjon, fremdrift og forventninger til utsatt hovedtariffoppgjør 2020.</p> <p>Til debatten: Ingeborg Gabrielsen, Bente Svendsrud</p> <p>Styrets innstilling til vedtak: Saken tas til orientering.</p> <p>Vedtak: Saken tas til orientering</p>

10.15 – 10.45	Sak 03/2020 Retningslinjer for økonomisk støtte til klubbene
	<p>Innledning ved Lisbeth Norshus Endring av eksisterende retningslinjer med nytt punkt 2 som tydeliggjør mulighetene for å søke om høyere summer og til alternative formål.</p> <p>Til debatten: Beate Monsen, Fie Schramm Olsen, Ingrid Rasten og Lina Therese Sæterøy, Bente Svendsrud, Anne Grete Myre.</p> <p>Salen stilte seg bak endringene som foreslått.</p> <p>Styret innstilling til vedtak: Nye retningslinjer vedtas</p> <p>Vedtak: Nye retningslinjer vedtatt</p>
10.45 – 11.00	Sak 04/2020 Handlingsplan for de profesjonsfaglige utvalgene
	<p>Innledning ved Else-Marie Tjeldnes Fokus for perioden er økt faglig tilbud for medlemmene og samarbeid mellom de ulike profesjonsutvalgene.</p> <p>Til debatten: Lina Therese Sæterøy, Anne Grete Myre</p> <p>Styrets innstilling til vedtak: Saken tas til orientering</p> <p>Vedtak: Saken tas til orientering</p>
11.15 – 11.45	Sak 05/2020 Valg av HTV Oslo kommune, nestleder og styremedlem
	<p>Innledning ved Hilde Storebakken, leder valgkomiteen. Etter oppfordring fra valgkomiteen ble valg av nestleder utsatt.</p> <p>Valgkomiteen innstiller følgende Hovedtillitsvalgt Oslo Kommune: Joachim Nybakke Styremedlem: Ingrid Rasten Vara-styremedlem: Anne Grete Myre</p> <p>Styrets innstilling til vedtak: Valgkomiteens innstilling velges</p> <p>Vedtak: Hovedtillitsvalgt Oslo Kommune Joachim Nybakke ble valgt Styremedlem Ingrid Rasten ble valgt Vara-styremedlem Anne Grete Myre ble valgt</p>
11.45– 12.00	Avslutning

Protokollkomité

Ingrid Vengen Hansen

Lina Therese Sæterøy